Shushufindi, 24 de Junio 2015

Señora:

Darian Lisbeth Guanotuña Alarcón

Presente.-

De mi consideración:

La Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la CONSTRUCTORA SERVISAMZ CIA LTDA, celebrada el día martes 23 de junio del 2015, a las 19H00, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la CONSTRUCTORA SERVISAMZ CIA LTDA Constituida el veintiocho de diciembre del dos mil once, en la Notaria Primera del Cantón Lago Agrio. Ante el Doctor José María Barrazueta Toledo. Que de conformidad con lo dispuesto en el Art. Vigésimo Quinto, de los Estatutos de la Compañía, entre otras señala que la representara legalmente de manera individual a la CONSTRUCTORA SERVISAMZ CIA LTDA. En forma judicial y extra judicial. Usted desempeñara esa función por el periodo de dos años.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente.

Sr. Carlos Alfonso Alarcón Claros

**PRESIDENTE** 

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la CONSTRUCTORA SERVISAMZ CIA LTDA. Shushufindi 24 de Junio del 2015.-

Sra. Darian Lisbeth Guanotuña Alarcón

GERENTE GENERAL DE LA CONSTRUCTORA SERVISAMZ CIA LTDA. -



## REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN LAGO AGRIO



## **CERTIFICO**

Hoy en el Tomo: **VEINTICUATRO**, folio: trescientos diecisiete, bajo el número: diez mil ochocientos diecisiete, queda inscrito el **NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA CONSTRUCTORA SERVISAMZ CIA. LTDA.** 

Nueva Loja, 24 de junio de 2015

Impano Orhiz Hapa.

Abg. Francisca Amparo Ortiz Napa

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTILDEL CANTÓN LAGO AGRIO (E)

Elaborado por: Pineda Andrea Factura: 26152

Hora: 08H20